1. Comment commander - Embout G3 ou Multipol
Raccordements plaque d’éxtrémité
3 = 3/8
Type de raccordement
G = Taraudage en G - ISO 228/1
Orifices G - ISO228/1 - si applicable
A K 3 E D 0 0 0 0 3 G A36
Série*

X021-30-41
3. Comment commander - Electronique G3
Options ATEX
71W = Version ATEX
D45 = 71W + DRM-Montage par rail DIN
D46 = 71W + E23-Assemblage bus de terrain sans
distributeur
F20 = 71W + E23-Assemblage bus de terrain sans
distributeur + DRM-Montage par rail DIN
Montage côté gauche
D = Avec embout gauche de sortie
R = Avec résistance de terminaison
Modifications
0 = Première version
G3 EP1 00 R 0 71W
Nombre de modules  E/S
00 = 0
01 = 1
02 = 2
03 = 3
04 = 4
00
57